
9 €/m2

Uz īri | Māja
Jūrmala, Majori
Cena

1700 €/mēn.

Apraksts

Uz īri māja ar lielisku interjeru klusā vietā pilnīgi
renovēta, pie Lielupes, kur līdz jūrai tikai 10 minūšu
gājiens (Līdz Jomas ielai 6 min). Māja pilnīgi mēbelēta
un aprīkota ar sadzīves tehniku. Gaumīga studiotipa
viesistaba apvienojumā ar virtuvi, 2 atsevišķas
guļamistabas, kur katrā divvietīga gulta + vēl viena
istaba ar vienvietīgu gultu, ir arī bērnu gulta. Ir veranda
ar mīkstu dīvānu, kur vasarā ir iespējams gulēt. Mājā
kopā 7 guļvietas, ieskaitot neizvelkamu dīvānu
viesistabā. 2 sanmezgli, ir vanna. Mājai ekonomiskā
gāzes apkure. Skaista apkārtne un attīstīta
infrastruktūra. Mājā ir satelīttelevīzija, internets.
Tuvumā ir veikali, tirgus, vilciena pietura. Mājdzīvnieks
drīkst būt kaķis. Māja atrodas kopējā pagalmā ar vēl
vienu māju, kurā dzīvo īrnieki.

Pilna platība: 200 m2

Istabas: 4
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Ar mēbelēm: jā
Gāzes apkure: jā
Kamīns: jā
3 guļamistabas: jā
2 san. mezgli: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

  



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Māja
	Jūrmala, Majori
	1700 €/mēn. 9 €/m2

